
Červený Kostelec se bude prezentovat na veletrhu Regiontour v rámci expozice Kladského pomezí - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Čtvrtek, 16 Leden 2014 04:37

Město Červený Kostelec nebude chybět se svou prezentací na Mezinárodním veletrhu
turistických možností v regionech Regiontour, který se uskuteční na brněnském výstavišti ve
dnech 16. až 19. ledna. Své místo bude mít Červený Kostelec v expozici Kladského pomezí.

           {jathumbnail off}  

Z Červeného Kostelce na místo dorazí za informační centrum Ing. Roman Kejzlar, který bude
město prezentovat propagačními materiály, jako je např. nově vydaná turistická brožura,  která
je komukoliv k dispozici zdarma.

  

Na veletrh také dorazí vedení města, konkrétně starosta Petr Mědílek, místostarosta Richard
Bergmann a tajemník úřadu Petr Fišer, aby si prohlédli způsob prezentace ostatních měst a
obcí a spolu se zástupci jiných regionů podiskutovali o problematice cestovního ruchu v kraji.

  

Veletrh Regiontour 2014

  

Jedná se o největší prezentaci průmyslu cestovního ruchu s akcentem na regiony ve střední
Evropě. Veletrh je nosným projektem na podporu domácího cestovního ruchu a incomingu v

 1 / 2

magazin/cerveny-kostelec-predstavuje-nova-turisticka-brozura-k-dostani-je-zdarma.html


Červený Kostelec se bude prezentovat na veletrhu Regiontour v rámci expozice Kladského pomezí - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Čtvrtek, 16 Leden 2014 04:37

České republice. Účastní se jej klíčové subjekty a osoby s rozhodovacími pravomocemi v
cestovním ruchu ČR a jednotlivých regionů.

  

Veletrh Regiontour 2014 se koná na brněnském výstavišti v souběhu s Mezinárodním
veletrhem průmyslu cestovního ruchu Go 2014, který se zaměřuje na výjezdovou turistiku.
Vedle tuzemských cestovních kanceláří a agentur se jej účastní poskytovatelé služeb
cestovního ruchu v oblíbených zahraničních destinacích a zahraniční turistické centrály.

  

www.cervenykostelec.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

http://www.cervenykostelec.cz
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3043:cerveny-kostelec-se-bude-prezentovat-na-veletrhu-regiontour-v-ramci-expozice-kladskeho-pomezi&amp;catid=106:magazin&amp;Itemid=481

